ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 7 октября 2016 г. № 1015

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

         Российской Федерации от 29 декабря 2015 г. № 1458

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  29 декабря

2015 г. № 1458 "О перечнях работодателей, заказчиков работ (услуг),

на которых не распространяется запрет  на  привлечение  с  1 января

2016 г. для осуществления трудовой деятельности,  выполнения  работ

(оказания услуг) работников из числа граждан  Турецкой  Республики,

не состоящих в трудовых и (или)  гражданско-правовых  отношениях  с

указанными работодателями, заказчиками работ (услуг)  по  состоянию

на  31 декабря  2015 г."  (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2016, № 2,  ст. 334;  № 12,  ст. 1658;  № 21,  ст. 3000;

№ 29, ст. 4835).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 7 октября 2016 г. № 1015

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

         Российской Федерации от 29 декабря 2015 г. № 1458

     1. Перечень  работодателей,  заказчиков  работ   (услуг),   на

которых  не  распространяется  запрет  на  привлечение  с  1 января

2016 г. для осуществления трудовой деятельности,  выполнения  работ

(оказания услуг) работников из числа граждан  Турецкой  Республики,

не состоящих в трудовых и (или)  гражданско-правовых  отношениях  с

указанными работодателями, заказчиками работ (услуг)  по  состоянию

на 31 декабря 2015 г., и у которых численность работников из  числа

граждан Турецкой Республики с 1 января 2016 г. не должна  превышать

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

численность работников из  числа  граждан  Турецкой  Республики  по

состоянию   на   31 декабря   2015 г.,    утвержденный    указанным

постановлением:

     а) дополнить пунктом 1-3 следующего содержания:

     "1-3. Акционерное  общество  "Аутоматив  Гласс  Альянс   Рус",

Республика Татарстан, г. Елабуга";

     б) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

     "2-1. Акционерное  общество  "Тракья  Гласс  Рус",  Республика

Татарстан, г. Елабуга";

     в) дополнить пунктом 27-1 следующего содержания:

     "27-1. Общество с ограниченной ответственностью "КОЛУМАН РУС",

Республика Татарстан, г. Набережные Челны";

     г) дополнить пунктом 39-1 следующего содержания:

     "39-1. Общество  с   ограниченной   ответственностью   "Тирсан

Кардан", Республика Татарстан, г. Набережные Челны".

     2. Перечень  работодателей,  заказчиков  работ   (услуг),   на

которых  не  распространяется  запрет  на  привлечение  с  1 января

2016 г. для осуществления трудовой деятельности,  выполнения  работ

(оказания услуг) работников из числа граждан  Турецкой  Республики,

не состоящих в трудовых и (или)  гражданско-правовых  отношениях  с

указанными работодателями, заказчиками работ (услуг)  по  состоянию

на 31 декабря 2015 г., утвержденный указанным постановлением:

     а) дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:

     "3-1. Общество с ограниченной  ответственностью  "ЛМР  Пласт",

Республика Татарстан, Тюлячинский район, с. Большие Метески";

     б) дополнить пунктами 4-1 и 4-2 следующего содержания:

     "4-1. Общество   с   ограниченной   ответственностью   "МАРТУР

АУТОМОТИВ СИТИНГ ЭНД ИНТЕРИОРС", г. Ульяновск

     4-2. Общество с ограниченной ответственностью  "Озгюр  Брикс",

г. Пенза";

     в) дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:

     "6-1. Общество  с  ограниченной  ответственностью  "ПЛЕНТМАК",

Республика Татарстан, г. Елабуга".

                           ____________